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ATHLETINNEN GEMASS AUFGEBOTSLISTE
STAFF GEMASS AUFGEBOTSLISTE

Zirich, 27. Januar 2017

AUFGEBOT / CONVOCATION Women U14
On Ice-Camp Neuenburg / Neuchatel

Ort Neuenburg

Lieu Neuchatel

Besammlung 12. Februar 2017, 8:15 Patinoire du Littoral Neuenburg

Rassemblement 12 février 2017, 8:15 Patinoire du Littoral Neuchatel

Entlassung 12. Februar 2017, 18:30 Patinoire du Littoral Neuenburg

Lincenciement 12 février 2017, 18:30 Patinoire du Littoral Neuchatel

Programm Gem. Tagesprogramm

Programme Selon programme du jour

Unterkunft

Logement

Trainingsplatze Patinoire du Littoral / Maladiére

Lieux de formation

Kosten CHF 40.-

Codts

Spielplan -

Ausrlistung Sportkleider (zum Wechseln), 2 Paar Joggingschuhe (AuBen und

Equipement Turnhalle / keine Nike-Free!), Stickhandling Ball/ Puck, Uniho-
ckey-Stock, Springseil, Notizmaterial, Regenschutz.
Komplette Eishockey Ausriistung, Geschliffene Schlittschuhe
Vétements de sports (pour changer), 2 paires de chaussures de
sports (extérieur et halle de gym / pas de Nike-Free!),
puck/balle pour stickhandling, canne d’unihockey, corde a sau-
ter, bloc-notes et stylo, protection contre la pluie.
Equipement de hockey complet, patins aiguisés.

Bemerkungen

Commentaires

Abmeldungen Abmeldung bei Haedcoach Yan Gigon

Excuses yan.gigon@sihf.ch Telefon 079 278 54 21

Broadcast Partners
PostFinance HEETER i=i0t @ SkopA  LTSWISS HETISSOT @3 zZuRICH SpPoizi-Toro m E] reLecLus



=

SWISS

ICE HOCKEY

Aufgebot fiir / Convocation pour:

Team Women U14 «West» 2016-2017

TH: (7)

Decristophoris
Guggenheim
Moser

Roduit
Stehrenberger
Weggeman
Weinhart

Feld: (38)

Bachmann
Berset
Berthod
Bigler
Bigler

Bittel

Curri

Di Sigismondo
Diaz

Dirren

Dore
Gaberell
Gerber
Grandjean
Haner
Heufelder
Hofmann
Huber
Javier
Jeanneret
Jones

Kaser

Kozuh
Kreutzer
Lioud

Marti

Mollet
Moszczanski
Poletti
Probst
Rickenbacher
Rosinska
Scheidegger
Schmid
Sierra
Sommer
Walker
Wyss

Sofia
Eria
Vanessa
Flavie
Fiona
Nadja

11.07.2003
25.07.2003
26.06.2003
25.07.2004
25.06.2003
03.11.2003

Alicia Fabienne 16.03.2004

Loane

Inés

Alixane
Tamara Lynn
Louana
Maureen
Anika

Tina

Tahima Soma
Noemi

Siria

Elena

Léana Estelle
Urielle

Nadia

Laura
Fabienne
Tina

Ashley Judd
Emilie

Sarina

Nina

Lenni

Maxine
Maylis

Alina

Leonie
Emilie-Sophie
Poletti
Svenja (-Lea)
Oriane
Michaela
Adrienne
Vanessa
Chloé
Carolin
Camille

Lisa Jana

28.04.2003
02.11.2003
11.01.2003
17.06.2003
21.02.2004
24.01.2004
19.02.2003
29.01.2004
23.07.2004
29.02.2004
06.05.2004
02.05.2005
23.01.2003
13.10.2003
14.02.2004
17.01.2003
10.07.2004
10.01.2004
10.04.2003
02.02.2004
02.04.2004
23.12.2004
25.12.2004
30.03.2004
15.03.2003
23.04.2004
03.04.2004
04.02.2004
18.03.2004
02.04.2003
09.10.2003
06.07.2003
07.05.2003
02.09.2004
12.05.2004
01.08.2003
02.03.2004
31.07.2004

GDT Bellinzona
EHC Bern 96

SCL Young Tigers
Red Ice Martigny
EHC Basel

EHC Bern 96
Argovia Stars

HC Le Locle

HC Université Neuchatel
HC Sierre

SCB Furure

SC Lyss

EHC Saastal

HC 3 Chéne

SC Lyss

SCL Young Tigers

EHC Raron

HC Miinchenbuchsee-Moosseedorf
GDT Bellinzona

EHC Bern 96

Les Griffons

Sissach / Laufen / Basel
SCB Furure

HC Wisle

HC 3 Chéne

EHC Bern 96

HC Le Locle

Argovia Stars

HC Miinchenbuchsee-Moosseedorf
EHC Bern 96

Argovia Stars

HC 3 Chéne

SC Langenthal

EHC SenSee Future

HC Saint-Imier

HC Lugano

EHC Rheinfelden

CP Meyrin

CP Meyrin

HC Wisle

HC Huskys / Region Schallenberg
HC Vallée de Joux
Argovia Stras

CP Meyrin

Brandis Juniors
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Piket:

Aeschlimann

Abwesend:

Surdez
Vaney

Staff:

Gigon
Oesch
Filipponi
Ray
Zbinden
Celio
Lehmann
Roland
Slongo
Tajariol
Lendi

Nubya

Jade
Léanne

Yan
Christian
Patrick
Sandrine
Stefanie
Jessica
Franco
Anker
Dominique
Nina
Sandra

11.11.2004 HC Dragon Thun

22.11.2004 HC La Chaux-de-Fonds Canada

15.08.2004 HC Saint-Imier

30.04.1970
22.03.1977
26.02.1974
11.05.1983
19.10.1985

08.10.1957
13.10.1988
23.03.1981
04.06.1970

Canada

Head Coach
Assistant Coach
Assistant Coach
Assistant Coach
Assistant Coach
Assistant Coach
Gast

Goalie Coach
Goalie Coach
Physiotherapist
Betreuerin



